
平成 28年 10月吉日 

家族様各位 

 在宅介護サービスセンターうねめの里 

施設長 増田 記久 

 

うねめの里デイサービス見学・体験のご案内 

 

  拝啓 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当センターにご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、当センターは、新たな取り組みといたしまして 第 1回家族交流会を開催する運びとな

りました。 

  つきましては、下記のとおりご家族様対象とした、デイサービスの施設見学、アクティビティ

ー体験などご家族様との交流の場となりますよう開催させていただきます。 

  ご多忙のところ恐縮ではございますが、ぜひご参加いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

 日 時   平成 28年 11月 13日(日)  午前 9時半～午前 11時 45分（予定） 

 場 所   うねめの里デイサービスセンター 

電話番号 348－2668 

 対 象   うねめの里デイサービスご利用のご家族様 

 内 容  ・施設内見学 ・理学療法士によるリハビリ体操体験 

            ・体験個別レクリエーション 

                １．手芸活動（和柄のがまぐちポーチ作り） 

                ２．カジノゲームクラブ（ルーレットゲーム、本格チップ使用） 

                ３．ミニレクリエーション ※3種類の中からお一つ体験 

            ・職員も交えた少数での座談会 

 定 員   15名 

※参加者多数の場合は定員になり次第締め切りとさせていただきます。あらかじめご了承ください。 

 

第 1回家族交流会参加申込書 

里人様氏名：       様 

             参加者氏名:                      

    参加 ・ 不参加    レク希望： 手芸 ・ カジノ/ゲーム ・ ミニレク             

 

  ※体験個別レクリエーションは希望がない場合はこちらで決めさせていただきます。 

  ※送迎を希望される方は、ご連絡ください。（通常の送迎区域のみ） 

   

✂ 切り取り 

※3種類の体験レクの中からご希望があれば○をつけてください。 


